RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

ER $pe
S ' S 0 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.
Pflichtraining [Q]

MSC Manching 0,985 Km

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:54:48

17.05.2015 10:55.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:18.872 11:13:50.965 9 1:22.786 +0.702 11:11:03.089
(7) Julian Fleischer 10 1:24.556 +2.472 11:12:27.645
1 1:20.287 +5.212 10:57:20.535 (72) Marcel Arcadu 11 1:22.084 11:13:49.729
2 1:16.880 +1.805 10:58:37.415 1 1:21.741 +2.240 10:57:38.748 12 1:34.728 +12.644 11:15:24.457
3 1:44.901 +29.826 11:00:22.316 2 1:20.938 +1.437 10:58:59.686
4 1:21.289 +6.214 11:01:43.605 3 8:53.675 +7:34.174 11:07:53.361 (32) Marcel Inhofer
5 1:43.308 +28.233 11:03:26.913 4 1:27.892 +8.391 11:09:21.253 1 1:25.158 +1.532 10:57:48.374
6 1:15.560 +0.485 11:04:42.473 5 1:32.853 +13.352 11:10:54.106 2 1:24.045 +0.419 10:59:12.419
7 2:03.283 +48.208 11:06:45.756 6 1:31.219 +11.718 11:12:25.325 3 1:28.088 +4.462 11:00:40.507
8 1:15.075 11:08:00.831 7 1:19.501 11:13:44.826 4 1:25.140 +1.514 11:02:05.647
5 1:24.409 +0.783 11:03:30.056
(916) Tim Biersack (800) Ferdinand Maier 6 3:00.262 +1:36.636 11:06:30.318
1 1:18.860 +2.296 10:57:26.130 1 1:20.104 +0.384 10:57:22.032 7 1:24.126 +0.500 11:07:54.444
2 1:16.564 10:58:42.694 2 1:19.720 10:58:41.752 8 1:30.360 +6.734 11:09:24.804
3 1:26.624 +10.060 11:00:09.318 3 1:28.916 +9.196 11:00:10.668 9 1:24.102 +0.476 11:10:48.906
4 1:49.751 +33.187 11:01:59.069 4 3:33.969 +2:14.249 11:03:44.637 10 1:29.876 +6.250 11:12:18.782
5 1:17.070 +0.506 11:03:16.139 5 1:30.547 +10.827 11:05:15.184 11 1:23.626 11:13:42.408
6 4:53.729 +3:37.165 11:08:09.868 6 1:20.210 +0.490 11:06:35.394 12 1:35.988 +12.362 11:15:18.396
7 1:17.016 +0.452 11:09:26.884 7 1:45.091 +25.371 11:08:20.485
8 1:40.325 +23.761 11:11:07.209 8 3:18.260 +1:58.540 11:11:38.745 (37) Simon Leitner
9 1:35.399 +18.835 11:12:42.608 9 1:22.628 +2.908 11:13:01.373 1 1:28.724 +4.819 10:58:03.173
10 1:25.476 +8.912 11:14:08.084 10 1:19.804 +0.084 11:14:21.177 2 2:48.053 +1:24.148 11:00:51.226
11 2:01.346 +44.782 11:16:09.430 11 1:33.668 +13.948 11:15:54.845 3 1:23.905 11:02:15.131
4 3:55.539 +2:31.634 11:06:10.670
(818) Simon Solleder (28) Christian Holzl 5 1:25.836 +1.931 11:07:36.506
1 1:23.768 +5.867 10:57:29.530 1 1:22.584 +1.838 10:57:42.026 6 3:37.424 +2:13.519 11:11:13.930
2 2:28.683 +1:10.782 10:59:58.213 2 1:22.614 +1.868 10:59:04.640 7 1:40.271 +16.366 11:12:54.201
3 1:17.901 11:01:16.114 3 5:22.797 +4:02.051 11:04:27.437 8 2:15.724 +51.819 11:15:09.925
4 1:28.832 +10.931 11:02:44.946 4 1:20.746 11:05:48.183
5 1:24.608 +6.707 11:04:09.554 5 7:47.999 +6:27.253 11:13:36.182 (67) Kai Aukofer
6 5:22.148  +4:04.247 11:09:31.702 6 1:22.488 +1.742 11:14:58.670 1 1:25.337 +1.146 10:57:36.043
7 1:20.824 +2.923 11:10:52.526 2 1:31.722 +7.531 10:59:07.765
8 1:23.136 +5.235 11:12:15.662 (43) Lukas Streifeneder 3 1:24.555 +0.364 11:00:32.320
9 1:23.447 +5.546 11:13:39.109 1 1:22.160 +1.260 10:57:30.720 4 2:08.206 +44.015 11:02:40.526
10 1:27.695 +9.794 11:15:06.804 2 1:22.457 +1.557 10:58:53.177 5 1:25.728 +1.537 11:04:06.254
3 1:45.548 +24.648 11:00:38.725 6 7:03.658 +5:39.467 11:11:09.912
(46) Benno Lindner 4 1:32.436 +11.536 11:02:11.161 7 1:28.333 +4.142 11:12:38.245
1 2:51.765 +1:33.416 10:59:22.642 5 1:21.751 +0.851 11:03:32.912 8 1:24.191 11:14:02.436
1:30.458 +12.109 11:00:53.100 6 7:12.299 +5:51.399 11:10:45.211
3 1:57.060 +38.711 11:02:50.160 7 1:26.030 +5.130 11:12:11.241 (61) Andreas Hallweger
4 1:20.094 +1.745 11:04:10.254 8 1:20.900 11:13:32.141 1 1:33.376 +9.049 10:58:07.428
5 2:47.144 +1:28.795 11:06:57.398 9 1:36.046 +15.146 11:15:08.187 2 1:25.403 +1.076 10:59:32.831
6 1:18.349 11:08:15.747 3 1:25.239 +0.912 11:00:58.070
(96) Lorenz Vesic 4 1:40.267 +15.940 11:02:38.337
(5) Felix Hail 1 1:25.127 +3.446 10:58:05.723 5 1:24.327 11:04:02.664
1 1:24.773 +6.200 10:57:40.794 2 1:24.625 +2.944 10:59:30.348 6 2:27.823 +1:03.496 11:06:30.487
2 1:23.045 +4.472 10:59:03.839 3 1:23.581 +1.900 11:00:53.929 7 1:25.189 +0.862 11:07:55.676
3 1:22.522 +3.949 11:00:26.361 4 2:11.777 +50.096 11:03:05.706 8 2:11.596 +47.269 11:10:07.272
4 1:21.909 +3.336 11:01:48.270 5 1:25.638 +3.957 11:04:31.344 9 1:24.577 +0.250 11:11:31.849
5 3:40.114 +2:21.541 11:05:28.384 6 1:21.681 11:05:53.025 10 1:59.249 +34.922 11:13:31.098
6 1:19.735 +1.162 11:06:48.119 7 1:35.943 +14.262 11:07:28.968 11 1:56.385 +32.058 11:15:27.483
7 1:36.876 +18.303 11:08:24.995 8 1:22.873 +1.192 11:08:51.841
8 3:16.459 +1:57.886 11:11:41.454 9 1:32.394 +10.713 11:10:24.235 (70) Tim Bergmann
9 1:27.170 +8.597 11:13:08.624 10 1:39.184 +17.503 11:12:03.419 1 1:28.420 +3.413 10:58:08.085
10 1:31.439 +12.866 11:14:40.063 1 1:25.057 +3.376 11:13:28.476 2 1:26.009 +1.002 10:59:34.094
11 1:18.573 11:15:58.636 12 1:23.821 +2.140 11:14:52.297 3 1:26.027 +1.020 11:01:00.121
4 1:25.007 11:02:25.128
(42) Lukas Griinwald (47) Maximilian Hagele 5 4:36.297 +3:11.290 11:07:01.425
1 1:20.366 +1.494 10:57:32.859 1 1:23.509 +1.425 10:57:28.776 6 1:28.061 +3.054 11:08:29.486
2 1:20.883 +2.011 10:58:53.742 2 1:24.092 +2.008 10:58:52.868 7 1:30.675 +5.668 11:10:00.161
3 1:19.149 +0.277 11:00:12.891 3 1:25.508 +3.424 11:00:18.376 8 1:43.136 +18.129 11:11:43.297
4 6:12.773 +4:53.901 11:06:25.664 4 1:26.812 +4.728 11:01:45.188
5 1:23.973 +5.101 11:07:49.637 5 1:23.574 +1.490 11:03:08.762 (65) Thomas Eckmann
6 1:44.871 +25.999 11:09:34.508 6 1:28.556 +6.472 11:04:37.318 1 1:28.062 +2.838 10:57:53.979
7 1:27.536 +8.664 11:11:02.044 7 1:22.719 +0.635 11:06:00.037 2 1:25.224 10:59:19.203
8 1:30.049 +11.177 11:12:32.093 8 3:40.266 +2:18.182 11:09:40.303 3 1:28.260 +3.036 11:00:47.463
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Team

Siid Bayern Serie

IMSC Manching_j e.V.im ADAC
Klasse MX 2 Jug. MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 17.05.2015 10:55. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:54:48 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:26.990 +1.766 11:02:14.453

(598) Thomas Mandl

1 1:32.127 +6.056 10:57:58.760
2 1:28.235 +2.164 10:59:26.995
3 1:28.278 +2.207 11:00:55.273
4 1:27.997 +1.926 11:02:23.270
5 1:29.208 +3.137 11:03:52.478
6 2:19.682 +53.611 11:06:12.160
7 1:26.071 11:07:38.231
8 5:40.645 +4:14.574 11:13:18.876
9 1:27.903 +1.832 11:14:46.779

(21) Thomas Renner

1 1:32.432 +4.960 10:58:10.259
2 1:41.652 +14.180 10:59:51.911
3 1:28.209 +0.737 11:01:20.120
4 1:40.763 +13.291 11:03:00.883
5 1:39.152 +11.680 11:04:40.035
6 1:27.472 11:06:07.507
7 7:18.433 +5:50.961 11:13:25.940
8 1:40.228 +12.756 11:15:06.168

(88) Thomas Fried|

1 1:32.667 +2.561 10:57:57.894
2 1:31.068 +0.962 10:59:28.962
3 1:30.106 11:00:59.068
4 6:36.377 +5:06.271 11:07:35.445
5 1:30.352 +0.246 11:09:05.797
6 1:34.763 +4.657 11:10:40.560

(77) Lukas Thoms

1 1:34.665 +1.832 10:57:57.275

1:34.354 +1.521  10:59:31.629

3 1:33.589 +0.756  11:01:05.218

4 1:32.840 +0.007  11:02:38.058

5 1:33.690 +0.857  11:04:11.748

6 1:35.791 +2.958 11:05:47.539

7 2:40.961  +1:08.128  11:08:28.500

8 1:34.126 +1.293  11:10:02.626

9 1:32.833 11:11:35.459

10 1:37.977 +5.144  11:13:13.436

11 2:29.598 +56.765  11:15:43.034
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